bude akcionářům oznámena do 10 (deseti) pracovních dnů od jejího stanovení pro 

příslušné období. ------------------------------------------------------------------------------- 

9. Klesne-li výše fondového kapitálu společnosti na ekvivalent částky 125.000,00 EUR 

(jedno sto dvacet pět tisíc euro) přepočtené na české koruny v kurzu vyhlašovaném 

Českou národní bankou ke dni předcházejícímu den, kdy k této skutečnosti došlo, 

pozastaví společnost odkupování investičních akcií. Dosáhne-li výše fondového 

kapitálu společnosti částky 1.000.000.000, - mld.

[...]

2 ZISIF, věta druhá, --------------------------------------------------------- 

b. 1.000.000,00 Kč (jeden milion korun českých) v případě, že splňuje podmínky 

ust. § 272 odst. 1 písm. a) až h) ZISIF pro investice do prioritních  

a výkonnostních investičních akcií, ----------------------------------------------------- 

c. 125.000,00 EUR (jedno sto dvacet pět tisíc euro) přepočtené na české koruny 

v kurzu vyhlašovaném Českou národní bankou ke dni nabytí v případě,  

že splňuje podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. i) bod 1. ZISIF pro investice  

do výkonnostních investičních akcií, ---------------------------------------------------

[...]

a výkonnostních investičních akcií. ----------------------------------------------------- 

Maximální hrubá výše smluvně přislíbené investice (tj. včetně vstupního poplatku) 

jednoho investora do společnosti je stanovena pro investice do prioritních 

investičních akcií a činí:  

1.500.000,00 Kč (jeden milion pět set tisíc korun českých), v případě, že splňuje 

podmínky § 272 odst. 1 nebo 2 ZISIF, přičemž výjimku z tohoto ustanovení může 

udělit představenstvo společnosti. ------------------------------------------------------- 

2. Výše vstupního poplatku je určena ve statutu společnosti.